[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2016                                                                                                                              № 34-ОД
О назначении ответственных

за формирование межведомственных

электронных запросов

в Комитет по делам записи актов гражданского состояния
В соответствии с пунктом 3.3.2 Решения № 2 от 19.07.2012г. «О ходе осуществления межведомственного электронного взаимодействия
при предоставлении государственных услуг в Санкт-Петербурге» Координационной группы содействия исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга, органам местного самоуправления в Санкт-Петербурге, государственным учреждениям (предприятиям), подведомственным исполнительным органам, при организации перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении государственных или муниципальных услуг с 01.07.2012г.:

1. Утвердить список муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, уполномоченных формировать и отправлять межведомственные электронные запросы о сведениях, содержащихся в органах записи актов гражданского состояния согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 27-ОД от 08.11.2012 «О назначении ответственных за формирование межведомственных электронных запросов в Комитет по делам записи актов гражданского состояния.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

Приложение № 1

к распоряжению Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 34-ОД от 01.06.2016г.

СПИСОК

муниципальных служащих Местной Администрации

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, уполномоченных формировать и отправлять межведомственные электронные запросы о сведениях,

содержащихся в органах записи актов гражданского состояния

	№ п/п
	ФИО муниципального служащего
	Должность муниципального служащего

	1
	Кузнецова Марина Владимировна
	Главный специалист, к должностным обязан-ностям которого отнесено выполнение отдель-ных государственных полномочий по опеке и попечительству

	2
	Магаева Татьяна Николаевна
	Специалист первой категории, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству